

证券代码:000242 证券简称:国金集团 公告编号:2017-029

债券代码:112124 债券简称:13广01

# 国金证券股份有限公司关于召开“13广01”2017年第一次债券持有人会议的通知

特别提示:

- 1、根据《深圳广田装饰集团股份有限公司公开发行2013年公司债券(第一期)募集说明书》(下称“《募集说明书》”)及《深圳广田装饰集团股份有限公司2013年公司债券债券持有人会议规则》(下称“《债券持有人会议规则》”)的规定,若拟出席会议的债券持有人所代表的债券面值总额未超过本期债券总额的三分之一,需重新通知,另行拟定债券持有人会议召开时间,但不改变会议议案。再次通知后,即视出席会议的债券持有人仍然不足本期债券总额的三分之一,会议仍可按再次通知中所说明的会议时间、地点、议案等进行。债券持有人会议作出的决议,须经代表本期未偿还债券本息总额50%以上(不含50%)表决权债券持有人(或债券持有人代理人)同意方为有效。
- 2、债券持有人会议根据本规则审议通过的决议,对所有债券持有人(包括所有出席会议、未出席会议、反对决议或放弃投票权的债券持有人,以及在相关决议通过后受让本期债券的持有人,下同)均有同等的约束力。

根据《募集说明书》及《债券持有人会议规则》的规定,债券受托管理人国金证券股份有限公司(以下简称“国金证券”)就召集“13广01”2017年第一次债券持有人会议(以下简称“本次债券持有人会议”)事项,通知如下:

- 一、召开会议的基本情况
- 1.会议召集人:国金证券
- 2.会议时间:2017年5月31日14:00 至15:00
- 3.会议地点:深圳广田集团股份有限公司会议室
- 4.会议召开和投票方式:非现场与现场相结合,采取记名投票方式及传真投票方式进行表决
- 5.债权登记日:2017年 5月 23日(以下午 15:00 时交易时间结束后,中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的债券持有人名册为准)
- 6.参会登记时间:不晚于 2017年5月31日 10:00 前(可以通过传真或邮件方式送达指定的登记地址,以工作人员签收时间为准)

7.出席会议的人员及权利:

- (1)除法律、法规另有规定外,截至债权登记日,登记在册的本次发行债券之债券持有人均有权出席债券持有人会议。因故不能出席的债券持有人可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该债券持有人代理人不必是公司的债券持有人。
- (2)持有“13广01”的下列机构或人员可以列席本次债券持有人会议并发表意见,但不能行使表决权:

- ①债券发行人;
- ②持有本期债券且持有债券发行人 10%以上股权的股东;
- ③持有本期债券且持有债券发行人 10%以上股权的股东的关联企业;
- ④债券受托管理人(但债券受托管理人持有本期债券时除外);
- ⑤其他与本期债券持有人会议决议事项有利害关系的债券持有人;
- ⑥见证律师。

- 二、会议拟议事项
- 1.关于不要求公司提前清偿债务及提供额外担保的议案(详见附件一)。
- 2.关于修订《深圳广田装饰集团股份有限公司2013年公司债券债券持有人会议规则》的议案(详见附件二)。
- 3.关于同意设立“13广01”专项偿债账户的议案(详见附件三)。

三、出席会议的债券持有人登记办法

- 1.债券持有人为法人时,由法定代表人出席的,持本人身份证、企业营业执照副本复印件(加盖公章)、法人债券持有人证券账户卡;由委托代理人出席的,持代理人本人身份证、企业营业执照副本复印件(加盖公章)、法定代表人身份证复印件(加盖公章)、授权委托书(授权委托书样式,参见附件五)、法人债券持有人证券账户卡复印件(加盖公章);
- 2.债券持有人为非法人单位的,由负责人出席的,持本人身份证、营业执照副本复印件(加盖公章)、证券账户卡;由委托代理人出席的,持代理人身份证、债券持有人的营业执照副本复印件(加盖公章)、负责人身份证复印件(加盖公章)、授权委托书(授权委托书样式,参见附件五)、证券账户卡复印件(加盖公章);
- 3.债券持有人为自然人的,由本人出席的,持本人身份证、证券账户卡;由委托代理人出席的,持代理人本人身份证、委托人身份证复印件、授权委托书(授权委托书样式,参见附件五)、委托人证券账户卡;

- 4.登记方式:符合上述条件的,拟出席会议的债券持有人可通过传真或邮寄方式将本通知所附的参会回执(参会回执样式,参见附件六)及相关证明文件,于2017年5月31日10:00前通过专人、传真或邮寄方式送达下述发行人、邮寄方式的接收时间以工作人员签收时间为准。
- 5.联系方式

发行人:深圳广田集团股份有限公司  
联系地址:广东省深圳市罗湖区深南东路2098号广田集团大厦25楼证券部  
联系人:张平、朱凯  
电话:0755-2589666-1187  
传 真:0755-22190628

四、表决权程序和效力

- 1.债券持有人会议作出的决议,须经代表本期未偿还债券本息总额50%以上(不含50%)表决权的债券持有人(或债券持有人代理人)同意方为有效,债券持有人会议决议表决通过后生效,但其中涉及须经有权机构批准的事项,须经有权机构批准后方可生效。债券持有人会议决议对全体债券持有人(包括未参加会议的债券持有人、明示不同意见的债券持有人和投票权数的债券持有人)具有同等效力和约束力。
- 2.债券持有人会议决议以记名方式投票,债券持有人对拟审议事项表决时,以本期债券面值人民币100元为一票,表决意见为:同意、反对或弃权。未填、错填、字迹无法辨认的表决票或未投的表决票均视为投票人放弃表决权权利,其所持有表决权的本期债券张数对应的表决结果应计为“弃权”(表决票样式,参见附件四)。
- 3.采取通讯等方式参加非现场投票的债券持有人授权的经办人在 2017年 5月 31日 15:00 点前通过传真方式投票表决,每一张债券(面值为人民币 100 元)拥有一票表决权, 传真号码:0755-22190628。
- 4.本次会议由债券受托管理人指派的代表担任会议主持人。
- 5.本次会议持有人会议之监票人为两人,负责本次会议之计票、监票。会议主持人应主持推荐该次债券持有人会议之监票人,监票人由出席会议的本期债券持有人担任。与发行人或拟议事项有关联关系的债券持有人及代理人不得担任监票人。会议主持人如果对提交表决的决议结果有任何怀疑,可以对所投票数进行计票;如对本次会议主持人未提议重新计票,出席会议的债券持有人(或债券持有人代理人)对会议主持人宣布结果有异议的,有权在宣布表决结果后立即要求重新计票,会议主持人应当即时点票。
- 6.会议主持人根据表决情况确认债券持有人会议决议是否获得通过,并应当在会上宣布表决结果。
- 7.债券持有人会议决议自作出之日起生效。债券持有人单独行使债权,不得与债券持有人会议通过的有效决议相抵触。
- 8.债券持有人会议召集人应在债券持有人会议作出决议之日后二个工作日内将决议于监管部门指定的媒体上公告。
- 五、其他事项

参加本次会议的本期未偿还债券之债券持有人自行承担差旅费用及食宿费用。

特此通知。

附件一

关于不要求公司提前清偿债务及提供额外担保的议案

根据《深圳广田装饰集团股份有限公司限制性股票激励计划(草案修订稿)》,第二次、第三次解锁的业绩考核目标如下:

第二次解锁:以2011-2013年净利润平均值为基数,2015年的净利润增长率不低于50%,以2011-2013年营业收入平均值为基数,2015年的营业收入增长率不低于56%;

第三次解锁:以2011-2013年净利润平均值为基数,2016年的净利润增长率不低于80%,以2011-2013年营业收入平均值为基数,2016年的营业收入增长率不低于80%。

经瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)审计:

1、公司2015 年合并报表中净利润310,865,283.94元,以2011-2013年净利润平均值396,507,702.78元为基数,2015 年的增长率为-21.60%,低于50%;公司2015 年合并报表中营业收入8,010,010,888.27元,以2011-2013年营业收入平均值为基数,6,969,877,871.54元为基数,2015 年的增长率为15.09%。未达到股权激励计划规定的第二次解锁条件。

2、公司2016年合并报表中净利润400,440,538.91元,以2011-2013年净利润平均值396,507,702.78元为基数,2016年的增长率为0.59%,低于80%;公司2016年合并报表中营业收入10,112,537,436.36元,以2011-2013年营业收入平均值为基数,9,69,877,871.54元为基数,2015 年的增长率为45.30%。未达到股权激励计划规定的第三次解锁条件。

此外,公司激励对象曾熹、范志谋向公司提出辞职并已获得同意,根据《深圳广田装饰集团股份有限公司限制性股票激励计划(草案修订稿)》第十三章“公司《激励对象发生变动的处理》”第二条“激励对象个人情况发生变化”第一款第四项“激励对象辞职、因个人原因被解聘”中的相关规定,公司对原激励对象曾熹、范志谋已获授但尚未解锁的共850,000股限制性股票进行回购注销。

因此,公司进行了三次限制性股票的回购注销,具体如下:

1、公司召开的第三届董事会第二十八次会议审议通过了《深圳广田装饰集团股份有限公司关于回

购注销未达到第二期解锁条件及部分已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》,同意对激励对象获授的未达到第二期解锁条件的424.2万股限制性股票(按公司实施2015年度权益分派前计算)以及因离职已不符合激励条件的原激励对象未获授但尚未解锁的70万股限制性股票(按公司实施2015年度权益分派前计算)进行回购注销,回购价格为7.38元/股。本次回购事项所需资金总额为36,471,960元,资金来源为公司自有资金。由此,本次回购注销完成后,公司股份总数将由625,429,863股变更为620,487,863股。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认,公司本次部分股票期权注销事宜已办理完成。

2、2016年08月24日,公司召开的第三届董事会第三十三次会议审议通过了《深圳广田集团股份有限公司关于回购注销已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票情况的议案》,同意对激励对象因离职已不符合激励条件的原激励对象曾熹、范志谋已获授但尚未解锁的850,000股限制性股票进行回购注销。

2016年6月27日,公司实施了2015年年度权益分派方案,以截至权益分派股权登记日620,498,663股为基数,向全体股东每10股派1.00元人民币现金(含税),以资本公积金向全体股东每10股转增15股。根据限制性股票回购价格的调整方法,回购价格相应调整为(7.53-0.15-0.1)/(1+15)=2.912元/股。本次回购注销完成后,公司股份总数由1,551,219,657股减少至1,550,369,657股。

2016年11月07日,公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了7850,000股限制性股票回购注销事宜。

3、公司召开的第三届董事会第四十次会议审议通过了《深圳广田集团股份有限公司关于回购注销未达到第三期解锁条件的限制性股票的议案》,同意对激励对象获授的未达到第三期解锁条件的13,290,000股限制性股票(按公司实施2015年度权益分派后计算)进行回购注销,回购价格为2.912元/股。本次回购事项所需资金总额为38,700,480元,资金来源为公司自有资金。由此,本次回购注销完成后,公司股份总数将由1,550,369,657股变更为1,537,079,657股。截至本次会议通知发出之日,公司本次部分限制性股票注销事宜正在办理中。

上述三次回购注销事项已经公司2014年第二次临时股东大会授权董事会实施办理。

根据公司的经营情况和财务状况,上述三次回购注销股份不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响,不会影响公司管理团队的勤勉尽责,不对公司就“13广01”债券的本还付息产生重大不利影响。

特提请“13广01”2017年第一次债券持有人会议审议:

就公司完成上述三次回购注销限制性股票事项后相应减少注册资本,不要求公司提前清偿“13广01”项下的债务,也不要公司就“13广01”提供额外担保。

附件二

关于修订《深圳广田装饰集团股份有限公司2013年公司债券债券持有人会议规则》的议案

深圳广田装饰集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2013年4月完成2013年公司债券(第一期)的公开发行及上市,并适用《深圳广田装饰集团股份有限公司2013年公司债券债券持有人会议规则》(下称“《债券持有人会议规则》”)的规定。根据《深圳证券交易所公司债券上市规则》(2015 年修订)相关规定,为进一步规范公司债券持有人会议,公司拟修订债券持有人会议规则,具体修订内容如下:

条款	修订前	修订后
第八条	债券持有人会议的权限范围如下: (三)当发行人减资、合并、分立、解散或者申请破产时,对是否接受发行人提出的建议,以及行使债券持有人依法享有的救济权利的方式作出决议;	债券持有人会议的权限范围如下: (三)当发行人减资、合并、分立、解散或者申请破产时,对是否接受发行人提出的建议,以及行使债券持有人依法享有的救济权利的方式作出决议;
第九条	在本次债券存续期间,当出现以下情形之一时,应当召集债券持有人会议: (四)发行人发生减资、合并、分立、解散或者申请破产时;	在本次债券存续期间,当出现以下情形之一时,应当召集债券持有人会议: (四)发行人发生减资、合并、分立、解散或者申请破产时;
第十三条	债券持有人会议的债权登记日为债券持有人会议召开日之前的第五个交易日。	债券持有人会议的债权登记日为债券持有人会议召开前的第五个交易日。

特请“13广01”债券持有人会议同意。

附件三

关于同意设立“13广01”专项偿债账户的议案

经中国证券监督管理委员会证监许可[2013]359号文核准,并经深圳证券交易所同意,深圳广田集团股份有限公司于2013年4月26日向合格投资者公开发行60,000万元的公司债券,扣除发行费用后,公司实际募集资金净额为59,460万元,中瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)对发行人公开发行认购资金到位情况进行了编号为中瑞华验字[2013]第013号验证报告,四川华信(集团)会计师事务所(特殊普通合伙)对募集资金到位情况进行了编号为川华信验[2013]223号的验证报告,中瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)对募集资金到位情况进行了编号为中瑞华验字[2013]第0135号验证报告。截止本通知公告日,募集资金已全部使用完毕,未来不存在募集资金监管问题,为解决本次债券偿债资金的接收、存储及划转问题,公司申请设立本次债券专项偿债账户(开户银行:平安银行深圳分行,账号:11003913171503),特请“13广01”债券持有人会议同意。

附件四

“13广01”2017年第一次债券持有人会议表决票

序号	议案内容	同意	反对	弃权
1	关于不要求公司提前清偿债务及提供额外担保的议案。			
2	关于修订《深圳广田装饰集团股份有限公司2013年公司债券债券持有人会议规则》的议案			
3	关于同意设立“13广01”专项偿债账户的议案			

债券持有人:

法定代表人/负责人/个人(签字):

受托代理人(签字):

持有本期债券张数(面值人民币 100 元为一张):

表决说明:

1.请就表决事项表示“同意”、“反对”或“弃权”,在相应栏内画“√”,并且对同一项议案只能表示一项意见;

2.未填、错填、字迹无法辨认的表决票或未投的表决票均视为投票人放弃表决权权利,其所持有表决权的本期公司债券张数对应的表决结果应计为“弃权”。

附件五

“13广01”债券持有人会议授权委托书

兹全权委托 先生/女士代表本单位/本人出席“13广01”2017年第一次债券持有人会议,并代为行使表决权。委托期限:自本授权委托书签署之日起至本次债券持有人会议结束之日止。本人对审议事项同意、反对或弃权权的指示如下:

序号	议案内容	同意	反对	弃权
1	关于不要求公司提前清偿债务及提供额外担保的议案。			
2	关于修订《深圳广田装饰集团股份有限公司2013年公司债券债券持有人会议规则》的议案			
3	关于同意设立“13广01”专项偿债账户的议案			

注:1.请在“同意”、“反对”、“弃权”任意一栏内画“√”;

2.如受托人不作具体指示,视为受托人可以按照自己的意思表决;

3.授权委托书复印件或以上格式自制均有效;

4.如本授权委托书指示表决意见与表决票有冲突,以本授权委托书为准,本授权委托书效力视同表决票。

受托人签名(法人盖章):

受托人身份证号码(法人营业执照号码):

受托人持有面额为¥100 的债券张数:

受托人的证券账号:

受托人签名:

受托人身份证号码:

委托日期:2017年 月 日

附件六

关于召开“13广01”2017年第一次债券持有人会议参会回执

兹确认本人/本单位或本人/本单位授权的委托代理人,将出席“13广01”2017年第一次债券持有人会议。

债券持有人(签署):

(公章):

年月日

证券代码:000242

债券代码:112124

证券简称:广田集团

公告编号:2017-030

债券简称:15广田债

# 国金证券股份有限公司关于召开“15广田债”2017年第一次债券持有人会议的通知

特别提示:

1、根据《深圳广田装饰集团股份有限公司公开发行2015年公司债券募集说明书》(下称“《募集说明书》”)及《深圳广田装饰集团股份有限公司2015年公司债券债券持有人会议规则》(下称“《债券持有人会议规则》”)的规定,若拟出席会议的债券持有人所代表的债券面值总额未超过本期债券总额的三分之一,需重新通知,另行拟定债券持有人会议召开时间,但不改变会议议案。再次通知后,即视出席会议的债券持有人仍然不足本期债券总额的三分之一,会议仍可按再次通知中所说明的会议时间、地点、议案等进行。债券持有人会议作出的决议,须经代表本期未偿还债券本息总额50%以上(不含50%)表决权的债券持有人(或债券持有人代理人)同意方为有效。

2、债券持有人会议根据本规则审议通过的决议,对所有债券持有人(包括所有出席会议、未出席会议、反对决议或放弃投票权的债券持有人,以及在相关决议通过后受让本期债券的持有人,下同)均有同等的约束力。

根据《募集说明书》及《债券持有人会议规则》的规定,债券受托管理人国金证券股份有限公司(以下简称“国金证券”)就召集“15广田债”2017年第一次债券持有人会议(以下简称“本次债券持有人会议”)事项,通知如下:

一、召开会议的基本情况

1.会议召集人:国金证券

2.会议时间:2017年5月31日15:00 至16:00

3.会议地点:深圳广田集团股份有限公司会议室

4.会议召开和投票方式:非现场与现场相结合,采取记名投票方式及传真投票方式进行表决

5.债权登记日:2017年5月23日(以下午 15:00 时交易时间结束后,中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的债券持有人名册为准)

6.参会登记时间:不晚于2017年5月31日10:00 前(可以通过传真或邮件方式送达指定的登记地址,以工作人员签收时间为准)

7.出席会议的人员及权利:

(1)除法律、法规另有规定外,截至债权登记日,登记在册的本次发行债券之债券持有人均有权出席债券持有人会议。因故不能出席的债券持有人可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该债券持有人代理人不必是公司的债券持有人。

(2)持有“15广田债”的下列机构或人员可以列席本次债券持有人会议并发表意见,但不能行使表决权:

①债券发行人;

②持有本期债券且持有债券发行人 10%以上股权的股东;

③持有本期债券且持有债券发行人 10%以上股权的股东的关联企业;

④债券受托管理人(但债券受托管理人持有本期债券时除外);

⑤其他与本期债券持有人会议决议事项有利害关系的债券持有人;

⑥见证律师。

二、会议议事项

1.关于不要求公司提前清偿债务及提供额外担保的议案(详见附件一)。

2.关于修订《深圳广田装饰集团股份有限公司2015年公司债券债券持有人会议规则》的议案(详见附件二)。

3.关于同意设立“15广田债”专项偿债账户的议案(详见附件三)。

三、出席会议的债券持有人登记办法

1.债券持有人为法人的,由法定代表人出席的,持本人身份证、企业营业执照副本复印件(加盖公章)、法人债券持有人证券账户卡;由委托代理人出席的,持代理人本人身份证、企业营业执照副本复印件(加盖公章)、法定代表人身份证复印件(加盖公章)、授权委托书(授权委托书样式,参见附件五)、法人债券持有人证券账户卡复印件(加盖公章);

2.债券持有人为非法人单位的,由负责人出席的,持本人身份证、营业执照副本复印件(加盖公章)、证券账户卡;由委托代理人出席的,持代理人身份证、债券持有人的营业执照副本复印件(加盖公章)、负责人身份证复印件(加盖公章)、授权委托书(授权委托书样式,参见附件五)、证券账户卡复印件(加盖公章);

3.债券持有人为自然人的,由本人出席的,持本人身份证、证券账户卡;由委托代理人出席的,持代理人本人身份证、委托人身份证复印件、授权委托书(授权委托书样式,参见附件五)、委托人证券账户卡;

4.登记方式:符合上述条件的,拟出席会议的债券持有人可通过传真或邮寄方式将本通知所附的参会回执(参会回执样式,参见附件六)及相关证明文,于 2017年 5月 31日 10:00 前通过专人、传真或邮寄方式送达下述发行人、邮寄方式的接收时间以工作人员签收时间为准。

5.联系方式

发行人:深圳广田集团股份有限公司  
联系地址:广东省深圳市罗湖区深南东路2098号广田集团大厦25楼证券部  
联系人:张平、朱凯  
电话:0755-2589666-1187  
传 真:0755-22190628

四、表决权程序和效力

1.债券持有人会议作出的决议,须经代表本期未偿还债券本息总额50%以上(不含50%)表决权的债券持有人(或债券持有人代理人)同意方为有效,债券持有人会议决议表决通过后生效,但其中涉及须经有权机构批准的事项,须经有权机构批准后方可生效。债券持有人会议决议对全体债券持有人(包括未参加会议的债券持有人、明示不同意见的债券持有人和投票权的债券持有人)具有同等效力和约束力。

2.债券持有人会议表决以记名方式投票,债券持有人对拟审议事项表决时,以本期债券面值人民币100元为一票,表决意见为:同意、反对或弃权。未填、错填、字迹无法辨认的表决票或未投的表决票均视为投票人放弃表决权权利,其所持有表决权的本期债券张数对应的表决结果应计为“弃权”(表决票样式,参见附件四)。

3.采取通讯等方式参加非现场投票的债券持有人授权的经办人在 2017年 5月 31日 16:00 点前通过传真方式投票表决,每一张债券(面值为人民币 100 元)拥有一票表决权, 传真号码:0755-22190628。

4.本次会议由债券受托管理人指派的代表担任会议主持人。

5.本次债券持有人会议之监票人为两人,负责本次会议之计票、监票。会议主持人应主持推荐该次债券持有人会议之监票人,监票人由出席会议的本期债券持有人担任。与发行人或拟议事项有关联关系的债券持有人及其代理人不得担任监票人。会议主持人如果对提交表决的决议结果有任何怀疑,可以对所投票数进行计票;如果对本次会议主持人未提议重新计票,出席会议的债券持有人(或债券持有人代理人)对会议主持人宣布结果有异议的,有权在宣布表决结果后立即要求重新计票,会议主持人应当即时点票。

6.会议主持人根据表决情况确认债券持有人会议决议是否获得通过,并应当在会上宣布表决结果。

7.债券持有人会议决议自作出之日起生效。债券持有人单独行使债权,不得与债券持有人会议通过的决议相抵触。

8.债券持有人会议召集人应在债券持有人会议作出决议之日后二个工作日内将决议于监管部门指定的媒体上公告。

五、其他事项

参加本次会议的本期未偿还债券之债券持有人自行承担差旅费用及食宿费用。

特此通知。

附件一  
关于不要求公司提前清偿债务及提供额外担保的议案

根据《深圳广田装饰集团股份有限公司限制性股票激励计划(草案修订稿)》,第二次、第三次解锁的业绩考核目标如下:

第二次解锁:以2011-2013年净利润平均值为基数,2015年的净利润增长率不低于50%,以2011-2013年营业收入平均值为基数,2015年的营业收入增长率不低于56%;

第三次解锁:以2011-2013年净利润平均值为基数,2016年的净利润增长率不低于80%,以2011-2013年营业收入平均值为基数,2016年的营业收入增长率不低于80%。

经瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)审计:

1、公司2015 年合并报表中净利润310,865,283.94元,以2011-2013年净利润平均值396,507,702.78元为基数,2015 年的增长率为-21.60%,低于50%;公司2015 年合并报表中营业收入8,010,010,888.27元,以2011-2013年营业收入平均值为基数,6,969,877,871.54元为基数,2015 年的增长率为15.09%。未达到股权激励计划规定的第二次解锁条件。

2、公司2016年合并报表中净利润400,440,538.91元,以2011-2013年净利润平均值396,507,702.78元为基数,2016年的增长率为0.00%,低于80%;公司2016年合并报表中营业收入10,112,537,436.36元,以2011-2013年营业收入平均值为基数,9,699,877,871.54元为基数,2015 年的增长率为45.30%。未达到股权激励计划规定的第三次解锁条件。

此外,公司激励对象曾熹、范志谋向公司提出辞职并已获得同意,根据《深圳广田装饰集团股份有限公司限制性股票激励计划(草案修订稿)》第十三章“公司《激励对象发生变动的处理》”第二条“激励对象个人情况发生变化”第一款第四项“激励对象辞职、因个人原因被解聘”中的相关规定,公司对原激励对象曾熹、范志谋已获授但尚未解锁的共850,000股限制性股票进行回购注销。

因此,公司进行了三次限制性股票的回购注销,具体如下:

公司召开的第三届董事会第二十八次会议审议通过了《深圳广田装饰集团股份有限公司关于回

购注销未达到第二期解锁条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》,同意对激励对象获授的未达到第二期解锁条件的424.2万股限制性股票(按公司实施2015年度权益分派前计算)以及因离职已不符合激励条件的原激励对象未获授但尚未解锁的70万股限制性股票(按公司实施2015年度权益分派前计算)进行回购注销,回购价格为7.38元/股。本次回购事项所需资金总额为36,471,960元,资金来源为公司自有资金。由此,本次回购注销完成后,公司股份总数将由625,429,863股变更为620,487,863股。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认,公司本次部分股票期权注销事宜已办理完成。

2、2016年08月24日,公司召开的第三届董事会第三十三次会议审议通过了《深圳广田集团股份有限公司关于回购注销已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票情况的议案》,同意对激励对象因离职已不符合激励条件的原激励对象曾熹、范志谋已获授但尚未解锁的850,000股限制性股票进行回购注销。

2016年6月27日,公司实施了2015年年度权益分派方案,以截至权益分派股权登记日620,498,663股为基数,向全体股东每10股派1.00元人民币现金(含税),以资本公积金向全体股东每10股转增15股。根据限制性股票回购价格的调整方法,回购价格相应调整为(7.53-0.15-0.1)/(1+15)=2.912元/股。本次回购注销完成后,公司股份总数由1,551,219,657股减少至1,550,369,657股。

2016年11月07日,公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了850,000股限制性股票回购注销事宜。

3、公司召开的第三届董事会第四十次会议审议通过了《深圳广田集团股份有限公司关于回购注销未达到第三期解锁条件的限制性股票的议案》,同意对激励对象获授的未达到第三期解锁条件的13,290,000股限制性股票(按公司实施2015年度权益分派后计算)进行回购注销,回购价格为2.912元/股。本次回购事项所需资金总额为38,700,480元,资金来源为公司自有资金。由此,本次回购注销完成后,公司股份总数将由1,550,369,657股变更为1,537,079,657股。截至本次会议通知发出之日,公司本次部分限制性股票注销事宜正在办理中。

上述三次回购注销事项已经公司2014年第二次临时股东大会授权董事会实施办理。

根据公司的经营情况和财务状况,上述三次回购注销股份不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响,不会影响公司管理团队的勤勉尽责,不会对公司就“15广田债”债券的还本付息产生重大不利影响。

特提请“15广田债”2017年第一次债券持有人会议审议:

就公司完成上述三次回购注销限制性股票事项后相应减少注册资本,不要求公司提前清偿“15广田债”项下的债务,也不要公司就“15广田债”提供额外担保。

附件二

关于修订《深圳广田装饰集团股份有限公司2015年公司债券债券持有人会议规则》的议案

深圳广田装饰集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2015年4月完成2015年公司债券的公开发行及上市,并适用《深圳广田装饰集团股份有限公司2015年公司债券债券持有人会议规则》(下称“《债券持有人会议规则》”)的规定。根据《深圳证券交易所公司债券上市规则》(2015 年修订)相关规定,为进一步规范公司债券持有人会议,公司拟修订债券持有人会议规则,具体修订内容如下:

条款	修订前	修订后
第八条	债券持有人会议的权限范围如下: (三)当发行人减资、合并、分立、解散或者申请破产时,对是否接受发行人提出的建议,以及行使债券持有人依法享有的救济权利的方式作出决议;	债券持有人会议的权限范围如下: (三)当发行人减资、合并、分立、解散或者申请破产时,对是否接受发行人提出的建议,以及行使债券持有人依法享有的救济权利的方式作出决议;
第九条	在本次债券存续期间,当出现以下情形之一时,应当召集债券持有人会议: (四)发行人发生减资、合并、分立、解散或者申请破产时;	在本次债券存续期间,当出现以下情形之一时,应当召集债券持有人会议: (四)发行人发生减资、合并、分立、解散或者申请破产时;
第十三条	债券持有人会议的债权登记日为债券持有人会议召开日之前的第五个交易日。	债券持有人会议的债权登记日为债券持有人会议召开前的第五个交易日。

特请“15广田债”债券持有人会议同意。

附件三

关于同意设立“15广田债”专项偿债账户的议案

经中国证券监督管理委员会证监许可[2015]359号文核准,并经深圳证券交易所同意,深圳广田集团股份有限公司于2015年4月9日向境内合格投资者公开发行750,000万元的公司债券,扣除发行费用后,公司实际募集资金净额为 58,467,500元,瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)对本期债券网上发行认购资金到位情况进行了编号为瑞华验字[2015]482700006号《验资报告》,四川华信(集团)会计师事务所(特殊普通合伙)对募集资金到位情况进行了编号为川华信验[2015]1019号的《验资报告》,瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)对募集资金到位情况进行了编号为瑞华验字[2015]482700007号《验资报告》。截止本通知公告日,募集资金已全部使用完毕,未来不存在募集资金监管问题,为解决本次债券偿债资金的接收、存储及划转问题,公司申请设立本次债券专项偿债账户(开户银行:平安银行深圳分行,账号:11003913171503),特请“15广田债”债券持有人会议同意。

附件四

“15广田债”2017年第一次债券持有人会议表决票

序号	议案内容	同意	反对	弃权
1	关于不要求公司提前清偿债务及提供额外担保的议案。			
2	关于修订《深圳广田装饰集团股份有限公司2015年公司债券债券持有人会议规则》的议案			
3	关于同意设立“15广田债”专项偿债账户的议案			

债券持有人:

法定代表人/负责人/个人(签字):

受托代理人(签字):

持有本期债券张数(面值人民币 100 元为一张):

表决说明:

1.请就表决事项表示“同意”、“反对”或“弃权”,在相应栏内画“√”,并且对同一项议案只能表示一项意见;

2.未填、错填、字迹无法辨认的表决票或未投的表决票均视为投票人放弃表决权权利,其所持有表决权的本期公司债券张数对应的表决结果应计为“弃权”。

附件五

“15广田债”债券持有人会议授权委托书

兹全权委托 先生/女士代表本单位/本人出席“15广田债”2017年第一次债券持有人会议,并代为行使表决权。委托期限:自本授权委托书签署之日起至本次债券持有人会议结束之日止。本人对审议事项同意、反对或弃权权的指示如下:

序号	议案内容	同意	反对	弃权
1	关于不要求公司提前清偿债务及提供额外担保的议案。			
2	关于修订《深圳广田装饰集团股份有限公司2015年公司债券债券持有人会议规则》的议案			
3	关于同意设立“15广田债”专项偿债账户的议案			

注:1.请在“同意”、“反对”、“弃权”任意一栏内画“√”;

2.如受托人不作具体指示,视为受托人可以按照自己的意思表决;

3.授权委托书复印件或以上格式自制均有效;

4.如本授权委托书指示表决意见与表决票有冲突,以本授权委托书为准,本授权委托书效力视同表决票。

受托人签名(法人盖章):

受托人身份证号码(法人营业执照号码):

受托人持有面额为¥100 的债券张数:

受托人的证券账号:

受托人签名:

受托人身份证号码:

委托日期:年 月 日

附件六

关于召开“15广田债”2017年第一次债券持有人会议参会回执

兹确认本人/本单位或本人/本单位授权的委托代理人,将出席“15广田债”2017年第一次债券持有人会议。

债券持有人(签署):

(公章):

“15广田债”债券持有人证券账户号码:

持有“15广田债”债券张数(面值 100 元为一张):

参 数人:

联系电话:

电子邮箱:

年月日

证券代码:600706 证券简称:曲江文旅 公告编号:2017-024

# 西安曲江文化旅游股份有限公司 2016年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

- 本次会议是否有决议议案：无
- 一、会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2017年5月12日

(二) 股东大会召开的地点：西安大唐芙蓉园芳林苑酒店

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

出席的普通股股东和代理人人数	14
出席会议的股东所持有表决权的股份总额（股）	93,117,806
出席会议的股东所持有表决权股份总额占公司有表决权股份总数的比例（%）	51.8734

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

会议由公司董事会秘书杨，董事柳三洋先生主持，采取现场投票和网络投票相结合的表决方式，符合《公司法》及《公司章程》的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1. 公司在任董事9人，出席6人，董事长李耀杰先生因公出差书面委托董事柳三洋先生代为出席，董事陈路志先生因公出差书面委托独立董事张俊瑞先生代为出席，董事李铁军先生因公出差书面委托董事柳三洋先生代为出席，董事傅博先生因公出差书面委托董事杨涛先生代为出席。

2. 公司在任监事3人，出席3人。

3. 公司董事会秘书高艳女士出席本次会议，公司其他高级管理人员列席本次会议。

二、议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1. 议案名称：公司2016年度董事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意	反对	弃权
票数	比例（%）	票数	比例（%）
A股	93,080,288	93,0596	0.0404

2. 议案名称：公司2016年度监事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意	反对	弃权
票数	比例（%）	票数	比例（%）
A股	93,080,288	93,0596	0.0404

3. 议案名称：公司2016年年度报告及摘要

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意	反对	弃权
票数	比例（%）	票数	比例（%）
A股	93,080,288	93,0596	0.0404

4. 议案名称：公司2016年度财务决算报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意	反对	弃权
票数	比例（%）	票数	比例（%）
A股	93,080,288	93,0596	0.0404

5. 议案名称：公司2016年度利润分配议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意	反对	弃权
票数	比例（%）	票数	比例（%）
A股	93,080,288	93,0596	0.0404

6. 议案名称：公司关于日常关联交易的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意	反对	弃权
票数	比例（%）	票数	比例（%）
A股	347,034	90,232	37,537

7. 议案名称：关于提请股东大会授权董事会决定向金融机构借款的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意	反对	弃权
票数	比例（%）	票数	比例（%）
A股	92,080,288	93,0596	37,537

8. 议案名称：关于提请股东大会授权董事长批准公司利用自有闲置资金购买理财产品的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意	反对	弃权
票数	比例（%）	票数	比例（%）
A股	93,080,288	93,0596	37,537

9. 议案名称：关于续聘会计师事务所的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意	反对	弃权
票数	比例（%）	票数	比例（%）
A股	93,080,288	93,0596	37,537

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案序号	议案名称	同意	反对	弃权		
票数	比例（%）	票数	比例（%）	票数	比例（%）	
5	公司2016年度利润分配议案	347,034	90,232	37,537	9,7608	0
6	公司关于日常关联交易的议案	347,034	90,232	37,537	9,7608	0
8	关于聘请股东大会授权董事长批准公司利用自有闲置资金购买理财产品的议案	347,034	90,232	37,537	9,7608	0
9	关于续聘会计师事务所的议案	347,034	90,232	37,537	9,7608	0

(三) 关于议案表决的有关情况说明

1. 第6项议案涉及关联交易，因此公司控股股东西安曲江旅游投资（集团）有限公司作为关联方回避表决，其所持有的公司股份 92,733,234 股未计入本次会议有效表决权总数。

2. 本次会议大会审议的 9 项议案全部获得通过。

三、律师见证情况

1. 本次股东大会会议见证的律师事务所：北京国枫（深圳）律师事务所

律师：方瑞中、贾凡

2. 律师鉴证结论意见：

本所认为，贵公司2016年年度股东大会召集和召开的程序、出席本次股东大会现场会议人员及召集人的资格以及表决程序等事宜，符合法律、法规及《公司章程》的有关规定。会议通过的决议合法、有效。

四、备查文件目录

1. 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2. 经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

3. 本所要求的其他文书。

西安曲江文化旅游股份有限公司

2017年5月12日